
MOTOR : CONJUNTO EMBRAGUE	
 

CONJUNTO EMBRAGUE 

  

 

CalificaciónSin calificación 
Precio
Modificador de variación de precio

Precio base con impuestos

Precio con descuento

Precio de venta con descuento

Precio de venta

Precio de venta sin impuestos

Descuento

Cantidad de impuesto

Haga una pregunta del producto  

 

Descripción 

Ref. Título Código

1 TAPA CARTER LADO IZQUIERDO 85-110380084

1 CORREA DENTADA TRANSMISON 137-52T-5-215

2 ENGRANAJE DE ARRANQUE 137-52T-5-107

2 ABRAZADERA 85-380940256

3 PERNO 8X14 85-380600095

3 GUIA DE PLACA 137-52T-5-106

4 PLACA 137-52T-5-105

                        1 / 2

https://cprrepuestos.com.ar/images/stories/virtuemart/product/conjunto embrague1.png
https://cprrepuestos.com.ar/index.php?option=com_virtuemart&view=productdetails&task=askquestion&virtuemart_product_id=4236&virtuemart_category_id=1754&tmpl=component


MOTOR : CONJUNTO EMBRAGUE	
 

4 SOPORTE INFERIOR SEMICARTER IZQUIERDO 85-380940322

5 JUNTA TAPA CARTER LADO IZQUIERDO 85-110390016

5 RODILLO 137-52T-5-104

6 SEGURO DE ACERO 137-52T-5-1033

6 ABRAZADERA 85-380940257

7 SOPORTE CABLE DE FRENO 85-380940323

7 UNIDAD POLEA DELANTERA 137-52T-5-1031

8 SEPARADOR 137-52T-5-102

8 PLACA GUIA 85-110580002

9 TORNILLO ST4.2X8 85-380310104

9 SEGURO DE ACERO 137-52T-5-1033

10 SEPARADOR 137-52T-5-102

10 TORNILLO M6X40 85-380140052

11 TORNILLO M6X70 85-380140220

11 VENTILADOR 137-52T-5-101

12 ARANDELA 12-14HV 137-GB/T 97.1

12 TORNILLO M6X12 85-380140001

13 PEDAL PUESTA EN MARCHA 85-193840142

13 TUERCA M12X1.25 137-GB/T61771

14 CONJ. EMBRAGUE 137-52T-5-20

14 TORNILLO M6X22 85-380140145

15 TORNILLO M6X45 85-380140184

15 BUJE RESORTE DE POLEA IZQUIERDO 137-52T-5-212

16 RESORTE POLEA TRASERA 137-52T-5-206

17 BUJE RESORTE DE POLEA DERECHO 137-52T-5-203

18 CONJ. DISCO IZQ 137-52T-5-2011

19 CONJ. DISCO DER. 137-52T-5-2021

20 SEGURO 137-GB/T 896

21 PLACA POLEA TRASERA 137-52T-5-214

22 RESORTE ZAPATA DE EMBRAGUE 137-52T-5-210

23 ZAPATA DE EMBRAGUE 137-52T-5-209

24 PERNO 137-52T-5-208

25 CUERPO POLEA TRASERA 137-52T-5-213

26 TUERCA 137-52T-5-207

27 PLACA DE EMBRAGUE 137-52T-5-211

28 ARANDELA 12-14HV 137-GB/T 97.1

29 TUERCA M12X1.25 137-GB/T61771

30 CONJ. CORREA PRINCIPAL 137-52T-5-10

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                        2 / 2

http://www.tcpdf.org

